
UCHWAŁA NR XI/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt  2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 179.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 179.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 7 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 857.634,45 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1.217.799,85 zł” . 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
119.609.364,19 zł w tym: 

1) dochody bieżące 108.074.359,91 zł; 

2) dochody majątkowe 11.535.004,28 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 132.440.576,40 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 109.560.590,74 zł; 

2) wydatki majątkowe 22.879.985,66 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B320769A-A802-4BE9-AC1E-7D32200904FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 029 040,73 41 059 040,73

Szkoły podstawowe 27 523 956,87 27 553 956,87

4260 Zakup energii 1 068 602,00 991 602,00

Wydatki bieżące 1 068 602,00 991 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 555,00 576 555,00

Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej nr 1 w 

Drezdenku
150 000,00 131 000,00

Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w 

Niegosławiu
0,00 126 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

477 657,00 477 657,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 602,00 54 602,00

Wydatki bieżące 126 602,00 54 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00

Wykonanie i montaż małpiego gaju 0,00 72 000,00

855 Rodzina 13 572 701,60 13 542 701,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 935 110,20 1 905 110,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 136,00 72 136,00

Wydatki bieżące 77 136,00 72 136,00

4260 Zakup energii 101 400,00 84 500,00

Rozdział Zmiana

30 000,00

80101 30 000,00

-77 000,00

-77 000,00

107 000,00

-19 000,00

126 000,00

80149 0,00

-72 000,00

-72 000,00

72 000,00

72 000,00

-30 000,00

85516 -30 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-16 900,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik do uchwały Nr XI/67/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 20 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B320769A-A802-4BE9-AC1E-7D32200904FF. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 101 400,00 84 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 465,00 2 065,00

Wydatki bieżące 4 465,00 2 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 750,00 45 750,00

Wydatki bieżące 48 750,00 45 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Wydatki bieżące 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 2 000,00

Wydatki bieżące 4 200,00 2 000,00

132 440 576,40 132 440 576,40

-3 000,00

-16 900,00

-2 400,00

-2 200,00

Razem: 0,00

-500,00

-500,00

-2 200,00

-2 400,00

-3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B320769A-A802-4BE9-AC1E-7D32200904FF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych z przeznaczeniem na: 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Szkoła Podstawowa w Niegosławiu                        

w kwocie 126.000,00 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie: 126.000,00 zł 

- koszty zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej                 

w Niegosławiu” w kwocie 126.000,00 zł 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Publiczne Przedszkole w Drezdenku 

w kwocie 72.000,00 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie: 72.000,00 zł 

- koszty zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie i montaż małpiego gaju” w kwocie 72.000,00 zł 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B320769A-A802-4BE9-AC1E-7D32200904FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


